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Proteina a eleccién (Pollo, Mechada, Cerdo y Pescado)

Tipos de preparacion

Italiano (Tomate, Palta, Mayonesa).

Completo (Americana, Chucrut, Tomate, Mayonesa).
Luco (Queso Caliente, Mayonesa).

Suiza (Salsa de champirién y Mozarella).

Dindmico (Americana, Chucrut, Tomate,Palta, Mayonesa,).

Chacarero (Tomate, Porotos Verdes, Aji verde y
mayonesa casera,).

Vegetariano (Champiriones, Tomate, Mix verde, Pailta,
Mozarella, Parmesano y Mayo casera,).

El fresco (Lechuga, Tomate, Palta, Cebolla morada,
Aceituna y Mayonesa casera).

A lo pobre (Cebolla caramelizada, huevo frito).

Ché miilico (Tomate, Cebolla, Huevo, Mayonesa)).
Espafiola (Tocino, Queso, Choricillo, Tomate, Pepinillo).
Ejecutiva (Mozarella, Cheddar, Tocino).

El Gordo (Paita, Tocino, cebolla caramelizada, cheddar,
pimiento caramelizado, mayonesa casera).

A la americana (Tocino a la plancha, queso Cheddar fundido,
aros de cebolla, pepinillos dill, mayonesa).

0dos nuestros sandwich van acompaiados
con canastitos de papas fritas!!

$5.590
$5.590
$5.590
$5.590
$5.990
$5.990

$5.990
$5.990

$6.990
$6.990
$7.290
$7.400
$7.290

$7.290
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« Burger de la eaga o€

Futa XL (ingredientes a eleccion). $7.990
| Completes |
Completos XL 26 cm de sabor $3.290

(taliano, completo, dindmico, luco y americano)

As. :

As gigantes $4.290
(ltaliano, completo, dindmico y luco)

Masa casera a la piedra, en su esencia con dos ingredientes
Salsa de tomates naturales y queso
mas 5 ingredientes de tu eleccidn
«30cm $9.990
«35cm $10.990

Ingredientes
Extra queso, champiriones, salame, aceituna, choricillo,
choclo, pollo, pimientos, cebolla carameliza, jamon,
tomate, tocino, jamon serrano, huevo duro, huevo frito,
albahaca (sélo en temporada).

Extra 1.000



Menu ejecutivo $5.000

Plato de fondo $3.500

Crepés (champinon,cebolla, pimiento, queso y oregano) $4.290

Crepés (cebolla,tocino, queso, y chorizo) $4.590

Sandwicheria y Restawiant



Canasto de empanadas $2.990
acompariadas con dos salsas (6 unidades).

Canasto de empanadas $4.990
acompariadas con dos salsas (12 unidades).

Tabla Brava: Papas Bravas a la Crema, acompanada $9.990
con Carpe . Eollo alfedecar

Chorrillana con papas fritas o papas bravas de la casa. $11.990
La vegetariana: 3 tacos salteado de morrén con choclo, $11.990

cebolla caramelizada y doble capa de mozzarella, acompariado
con bastones de zanahoria, pocillo de aceitunas y salsa de yogurt.

Tabla Mexicana: 8 quesadillas, rellenas con queso, aceituna, $12.990
champinones y pollo, servidas de manera triangular, acompariada
con guacamole, mas 3 minis brochetas de pollo.

Tabla americana: 6 piezas de pollo, acompariado $12.990
de papas fritas mas salsa barbacoa.

Tabla Mixta: Papas fritas/bravas acompanada con 3 brochetas $13.990
de Carne y 3 tutitos de Pollo al estilo KFC, todo eso
con una exquisita salsa de yogurt natural.

Balde Carnivoro: Trozos de lomo, trozos de pollo, trozos $13.990
de chorizo, con fondo de papas con crema de champiriones.

Balde Vegetariano: Fondo de papas con una exquisita crema $12.990
de yogurt, acompanada de zapallos italianos, bastones

de zanahorias y cebollas salteadas, con 3 colas de camarones

apanados.

3 Mini Hamburguesas en distintas preparaciones, acompariadas $11.990
de papas al gjillo con limon.
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Churros individual

Churros rellenos x 3 unidades
Torta del Dia

Pie de limén

Kuchen de Frutos rojos
Tartaleta de frutas

Crepés (frutos rojos)

Crepés (platano, nutella, crema y salsa de chocolate)

?fwiw
Espresso
Americano
Capuccino
Capuccino con crema
Mokaccino
Latte
Vienés
Bombon
Chocolate caliente
Té

Café helado

$700
$1.800
$2.190
$1.700
$1.700
$1.700
$3.690
$3.390

$1.300
$1.300
$1.900
$2.490
$2.490
$2.400
$2.400
$2.400
$1.990
$990
$3.590



?m bebhen

Infusiones
Tetera personal

Tetera Doble

Para Beber

Jugos y limonadas

Sabores (frambuesaq, pifia, mango, maracuyd, arandano)
Limonada

Limonada Menta (segun estacion)

Limonada Menta-gengibre

Bebidas

Lata 350cc

Botella de 350cc
Botella de 237cc
Jugos exprés 237cc
Agua mineral 330 cc

Agua mineral 600 cc

$1.790
$2.300

$2.600
$2.000
$2.400
$2.500

$1.100
$1.000
$800
$800
$1.000
$1.200



120 tres medallas 187 cc $1.900
Cabernet Suavignon, Valle central, Chile

Santa Emiliana 187 cc $2.200
Cabernet suavignon, Suavinon Blanc

Misiones de Rengo 750 cc $7.990
Cabernet Suavignon, Reserva,Valle central, Chile

Misiones de Rengo 750 cc $7.990
Carmenére, Reserva,Valle central, Chile

Misiones de Rengo 750 cc $7.990
Suavignon Blanc, Reserva,Valle central, Chile

Casillero del Diablo 750 cc $8.200
Cabernet Suavignon, Reserva,Valle central, Chile

Casillero del Diablo 750 cc $8.200
Carmenére, Reserva,Valle central, Chile

Casillero del Diablo 750 cc $8.200
Merlot, Reserva,Valle central, Chile

Casillero del Diablo 750 cc $8.200
Shiraz, Reserva,Valle central, Chile

Casillero del Diablo 750 cc $8.200

Suavignon Blanc, Reserva,Valle central, Chile

Espumante Valdivieso Variedades 700cc $6.990



CERVEZAS

Cerveza Artesanal (en cualquiera de sus variedades)
Cerveza artesanal Gallo negro 340cc

Cerveza artesanal Gallo negro 500cc

Otras cervezas

Dolbeck

Kunstmann

Kunstmann sin alcohol
Austral

Kross 5 anos

Kross Ale, pils, golden y stout

Corona

Micheladas
Cerveza Corona 335cc
Cerveza Corona 710cc

Cerveza Artesanal

$2.500
$3.500

$2.690
$2.690
$2.690
$2.790
$3.490
$2.590
$1.900

$2.200
$3.500
$3.500
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TODOS LOS SOURS

Pisco sour $3.500
Amareto Sour $3.500
Calafate Sour (solo en temporada) $3.500
Tequila Sour $3.500
Whisky sour $3.500
Mojito tradicional $4.000
Mojito berry $4.200
Primavera $3.500
Tequila Margarita $3.500
Tequila sunrise $4.000
Tequilazo $2.000
LOS WISKY

Clavo Oxidado $5.500
Whisky Chivas Regal $6.000
Whisky Jhonnie Walker $5.000
PISCOS

Piscola $3.300

Vodka



SI NADA DE LOS PRODUCTOS DE TODO ESTE ENCANTO FUE TU ELECCION

en este %f/‘WMéJ 4@@!0‘5 z%téjcﬂmd/

« El Cebiche del encanto $4.990
« Quiche de productos del mar (segin disponibilidad) $5.990
« Merluza C/ agregado $5.990
« Salmon C/ agregado $6.990
« Lomo C/ Agregado $8.990
- Mena infantil (filetes de pechugas de pollo, $3.990

acompafiados de puré de papds o ensaladas).
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EMPANADAS:

* Choclo, crema, queso. $2.000
« Champifnén, queso. $2.000
» Queso. $2.200
« Camardn queso. $2.800
« Centolla queso. $3.000
« Jaiba, queso. $3.000
« Salmén, queso. $3.200
« Marina (Trozos de salmén y camarones con $4.000

dos tipos de quesos, servida con salsa alioli )

St AM Suave mayonese i w WM con W
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cafeentrehadasy Café Entre Hadas y Duendes

®La Boqueria Restaurant LaBoqueriaRestaurantChile @@Ioboqueriorestqurontohile




